[image: image1.jpg]

Исх. № 460 от «23 » сентября 2014 г.

                    Главному инженеру предприятия

                    Начальнику технического отдела

Главному механику

Главному технологу

Уважаемые коллеги!

Ярославская торгово-промышленная палата совместно с ООО «Вебер Комеханикс»» (г. Москва) приглашают Вас 23 октября 2014 г. в 10 часов
в конференц-зал ЯрТПП по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы 62, 9 этаж
на семинар-презентацию:

«Выбор эффективных технологий металлообработки.
Решение производственных задач»

К участию в семинаре приглашаем первых лиц компаний, главных инженеров, главных технологов, а также руководителей отделов, цехов и специалистов.

Цель презентации: ознакомление с новейшими разработками и эффективными технологическими решениями в различных направлениях металлообработки: обработке листового металла, механообработке, обработке труб и профиля, автоматизации производства.
«Вебер Комеханикс» – эксперт в разработке и реализации технологических решений, а также оснащении промышленных предприятий современным оборудованием.
График проведения:

·    с 10 часов с перерывом на кофе-паузы, регистрация участников с 9.30
·    по окончании  – фуршет для участников семинара;

·    участникам предоставляются информационные материалы.
УЧАСТИЕ В СЕМИНАРЕ БЕСПЛАТНОЕ
Просим Вас заполнить заявку на участие и направить её по факсу (4852) 32-80-53, 21-98-61 или e-mail: tpp@yartpp.ru
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Заявка на участие в семинаре 23.10.2014
Название предприятия​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​______________________________________________________________

ФИО участников, должность________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Контактный тел.___________________________________________________________________

Справки по т/ф ЯрТПП: (4852) 328053, 219861
Татьяна Валерьевна Мехтиханова, Дмитрий Иванович Комаров

[image: image2.jpg]*
— E.iNet =
*, K ok
****
1

[image: image3.jpg]APOCTABCKA{ OBJIACTHAA TOPTOBO-ITPOMBINIJTIEHHAS ITAJTATA
YAROSLAVL CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

M|
9:/’5[\.(%

150014, fIpocnasms, yin. CBobomsl, 62, Ten./dakc+7(4852) 32 88 85
bld.62, Svoboda str. Yaroslavl, 150014, Russia. tel./fax: +7(4852) 32 88 85
E-mail : tpp@yartpp.ru , http://www.yartpp.ru